

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.34.2015 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: przebudowę plaży miejskiej przy ul. Kajki w Iławie.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przebudowę plaży miejskiej przy ul. Kajki w Iławie:

Zapytanie 1

Pozycja 55 przedmiaru robót, „Podkonstrukcja siedzisk zabezpieczona antykorozyjnie”, brak w dokumentacji projektowej rysunku konstrukcyjnego na wykonanie siedziska nr 1 i 2. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o rysunek konstrukcyjny w celu właściwego określenia ilości konstrukcji stalowej przyjętej w przedmiarze robót

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający w załączeniu rysunek z podkonstrukcją siedzisk.

Zapytanie 2

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać przyłącze energetyczne, brak w załączonej SIWZ przedmiaru robót na wykonanie przyłącza. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w załączeniu udostępnia przedmiar na wykonanie przyłącza energetycznego. Jednocześnie zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem §XIII SIWZ „Sposób obliczenia ceny” cena oferty jest ceną ryczałtową (zawierającą obowiązujący podatek VAT i nie zmienną do zakończenia realizacji robót) zgodnie z ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U.2014.121 z późn.zm.) ten rodzaj wynagrodzenia określa w art. 632 KC, co znajduje także odzwierciedlenie we wzorze umowy. Powyższe oznacza, iż zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.) wykonawca przyjmuje do wykonania wszelkie roboty przewidziane dokumentacją projektową, **a przedmiary mają charakter pomocniczy.**

Zapytanie 3

Pozycja 47 przedmiaru robót „Podkonstrukcja stalowa podestów”, podest nr 2, 3, 4 w Ilości (5.133,60 + 1.381,00)/1000 . Prosimy o wyjaśnienie z czego wynika ilość 1.381,00 kg.

Odpowiedź 3

Dodana do podkonstrukcji stalowej tarasów nr 2,3,4 ilość wynika z dodatkowych wzmocnień podkonstrukcji pod kraty stalowe na drzewa i powinna wynosić **345,8 kg**, a nie 1381 kg.

Zapytanie 4

W dokumentacji projektowej i SST brak informacji na temat izolacji z roztworu asfaltowego elementów żelbetowych i betonowych (prefabrykowane mury oporowe, bloczki betonowe) stykających się z gruntem. Czy w/ w elementy zaizolować roztworem asfaltowym.

Odpowiedź 4

Prefabrykaty murów oporowych zostały zaprojektowane z betonu klasy C 30/37 o wodoszczelności W 8 i mrozoodporności F100 nie wymagają dodatkowej izolacji. Podesty i schody prowadzące wzdłuż tarasów zostały zaprojektowane z betonu C20/25 W4/F100, nie wymagają izolacji roztworem asfaltowym. Bloczki betonowe, na których zamocowana jest podkonstrukcja pod deski kompozytowe tworzące tarasy należy zaizolować roztworem asfaltowym.

Zapytanie 5

Na terenie objętym inwestycją znajdują się słupki do siatkówki oraz piłkochwył. Czy demontaż ich uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w cenie oferty należy uwzględnić demontaż istniejących słupków do siatkówki. W dokumentacji projektowej są zaprojektowane nowe słupki (w przedmiarze poz. 44 dostawa i montaż siatki do gry w siatkówkę wraz ze słupkami i fundamentami.)

Zostały zaprojektowane i uwzględnione w przedmiarze dwa piłkochwyty poz. 43 i jeden z nich został już wybudowany, w związku z tym należy w ofercie ująć jeden zamiast dwóch piłko chwyków i nie należy go rozbiierać. Słupki z rozbiórki Wykonawca przekaze Zamawiającemu.

Zapytanie 6

W dokumentacji przetargowej ww. postępowania występują niezgodności co do wysokości piramidy linowej. Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć piramidę linową o wysokości 3m czy 4m?

Odpowiedź 6

Nawierzchnia placu zabaw została zaprojektowana, jako bezpieczna przy upadku z max.3,10 m. Wysokość konstrukcji i rodzaj piramidy, jaką należy zastosować podano w przykładowej karcie zabawki zamieszczonej w STWiORB ST 01.06.00 rozdział 1.5.1. Plac zabaw, Zabawka linowa (wymiary: dł. 11,0 m; szer.: 11,0 m; wysokość 4,0m; grupa wiekowa: 5+)

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności w opisach urządzeń placu zabaw pomiędzy PB a Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - należy się kierować zapisami STWiORB. Nie muszą to być takie same urządzenia, ale mogą to być podobne, istotne jest żeby wysokości upadku była spełniona oraz strefa zabawy na danym urządzeniu. Patrz także zapis §IV ust. 8 SIWZ.

Zapytanie 7

Przedstawione wizualizacje urządzeń zabawowych przedstawiają urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej, natomiast w dokumencie: "TOM II - Projekt Architektoniczno - Budowlany boisk do siatkówki plażowej i placu zabaw pkt. 8.6 Obiekty wyposażenia placu zabaw i małej architektury " Zamawiający opisuje te urządzenia jako stalowe w ocynku ogniowym. Z tego co zauważyliśmy ,to urządzenia małej architektury tj. ławki Zamawiający również opisuje jako wykonane ze stali nierdzewnej. Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej.

Zapytanie 8

Prosimy o podanie jaki certyfikat HIC (jakiej wartości) ma posiadać nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw?

Odpowiedź 8

Wymaga się nawierzchni bezpiecznej dla upadku z wysokości 3,1 m i jest to kryterium nadrzędne w stosunku do innych zapisów. Oznacza to, że w przypadku kolizji w zakresie np. grubości warstwy kryterium nadrzędne będzie kryterium HIC opisane w PB.

Zapytanie 9

Prosimy o informację, czy urządzenia zabawowe(o których mowa w PB), które Wykonawca ujmie w ofercie, mają być identyczne jak na rysunkach, czy mogą być podobne mające tożsame przeznaczenie.

Odpowiedź 9

Urządzenia zabawowe opisane w ofercie powinny być podobne i mieć tożsame przeznaczenie. Nie muszą być identyczne, ale powinny spełniać takie same funkcje, mieć podobne wymiary i strefy bezpieczeństwa (minimalna przestrzeń do zabawy przy danym urządzeniu). W przypadku zmiany wymiarów powinno zostać sprawdzone łączne usytuowanie wszystkich zabawek, aby strefy bezpiecznej zabawy nie pokrywały się. Patrz także zapis §IV ust. 8 SIWZ.

Zapytanie 10

Prosimy o informację, czy sprzęt sportowy (o których mowa w STWiORB), a który nie został uwzględniony w PB, uwzględnić w cenie ofertowej?

Odpowiedź 10

Sprzęt sportowy wymieniony w STWiORB ST 01.06.00 rozdział 1.5.2. *Siłownia zewnętrzna* ; rozdział 1.5.4 *Wodny plac zabaw* nie stanowią przedmiotu zamówienia i nie należy ich wyceniać.

Zapytanie 11

Informuję, że opis nawierzchni poliuretanowej zawarty w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (ST 03.02.00) dotyczy nawierzchni stosowanej na boiskach sportowych. Przy określeniu nawierzchni bezpiecznej placu zabaw najważniejszym kryterium jest określenie wysokości swobodnego upadku (HIC), co zostało opisane w projekcie budowlanym. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie, czy wykonanie nawierzchni bezpiecznej placu zabaw zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego oraz z pominięciem parametrów ze STWiORB będzie wystarczające.

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące nawierzchni poliuretanowej zawarte w STWiORB oraz w PB są spójne. Specyfikacja opisuje prawidłowe wykonanie robót, można je wykonać w innym systemie poliuretanowej nawierzchni bezpiecznej, zachowując nadrzędność kryterium HIC.

Zapytanie 12

W związku z § XI pkt. 1 ppkt. 19 SIWZ, tj. żądaniem Zamawiającego wskazania w ofercie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, prosimy o potwierdzenie, iż oświadczenie takie powinno dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robót budowlanych

Odpowiedź 12

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zgodnie z art. 143b ust. 8 żąda wskazania części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom w zakresie robót budowlanych, dostaw i usług.

Z uwagi na powyższe oraz modyfikację SIWZ dokonaną przez zamawiającego ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. **§IX ust.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:** Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: **16.000,00 zł.** w terminie do dnia **15.10.2015r. do godz. 10.30.**
2. **§XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu ZP.271.34.2015 na „Przebudowa plaży miejskiej przy ul. Kajki w Ławie”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **15.10.2015 godz. 11.00**”
3. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia **15.10.2015r. do godziny 10.30**”
4. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **15.10.2015 r. o godz. 11.00**”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **05.10.2015r.**

**BURMISTRZ
MIASTA ŁAWY**
Adam Żyliński

Załączniki:

1. Rysunek z podkonstrukcją siedzisk (odp.1)
2. Przedmiar na wykonanie przyłącza energetycznego (odp.2)